
 

ZARZĄDZENIE NR 76/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  30 lipca 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 Gminy Jaśliska na 2021 rok w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych -  „Budowa kanalizacji w Gminie Jaśliska ". 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11, 12 

i ust. 13  ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 568 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 Gminy Jaśliska na 2021 rok w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – dla 

zad.  „Budowa kanalizacji w Gminie Jaśliska ", według załącznika do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Jaśliska.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 

 

 

 

 



              Załącznik do 

Zarządzenia Nr 76/21 

Wójta Gminy Jaśliska z 

dnia 30 lipca 2021 r. 

 

 

PLAN WYDATKÓW 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 
 

1.521.991,00 

 

45.000,00 

 

1.566.991,00 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

 

1.521.991,00 

 

45.000,00 

 

1.566.991,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - „Budowa 

kanalizacji sanitarnej  

w m. Daliowa” 

 

 

1.251.991,00 

 

 

0,00 

 

 

1.251.991,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - „Budowa 

kanalizacji sanitarnej  

w m. Jaśliska” 

 

 

270.000,00 

 

 

45.000,00 

 

 

315.000,00 

 

 
 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 
 

630.000,00 

 

70.000,00 

 

700.000,00 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

 

630.000,00 

 

70.000,00 

 

700.000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - „Budowa 

kanalizacji sanitarnej  

w m. Jaśliska” 

 

 

630.000,00 

 

 

70.000,00 

 

 

700.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


